
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.170.2025 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn.zm. ) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XI/72/24 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 16 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok zarządzam, co następuje : 

§ 1. Zmianę w planie dochodów budżetowych na 2025 rok z kwoty 124.575.119,55 zł na kwotę 
124.572.143,55 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 1. Łączny plan dochodów i przychodów 
budżetowych wynosi 128.788.664,43 zł. 

§ 2. Zmianę w planie wydatków budżetowych na 2025 rok z kwoty 126.691.640,43 zł na kwotę 
126.688.664,43 zł w sposób przedstawiony w załączniku nr 2 . Łączny plan wydatków i rozchodów 
budżetowych wynosi 128.788.664,43 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35948207-3CC1-4C82-8817-26C084A7D3F6. Podpisany Strona 1



w złotych

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2025 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.170.2025

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 2 007 189,82 -2 976,00 0,00 2 004 213,82

60004 Lokalny transport zbiorowy 580 916,70 -2 976,00 0,00 577 940,70

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

6 000,00 -2 976,00 0,00 3 024,00

bieżące razem: 115 505 888,46 -2 976,00 0,00 115 502 912,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

204 622,00 0,00 0,00 204 622,00

majątkowe

majątkowe razem: 9 069 231,09 0,00 0,00 9 069 231,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 513 146,90 0,00 0,00 1 513 146,90

Ogółem: 124 575 119,55 -2 976,00 0,00 124 572 143,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 717 768,90 0,00 0,00 1 717 768,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35948207-3CC1-4C82-8817-26C084A7D3F6. Podpisany Strona 1



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych dla zadań gminy na 2025 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.170.2025
w złotych

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 517 652,15 -2 976,00 14 514 676,15

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 051 478,70 -2 976,00 1 048 502,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

1 051 478,70 -2 976,00 1 048 502,70

Transport publiczny do lokali wyborczych 6 000,00 -2 976,00 3 024,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 008 321,32 0,00 10 008 321,32

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

2 218 941,64 -2 200,00 2 216 741,64

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

135 986,64 -2 200,00 133 786,64

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

7 789 379,68 2 200,00 7 791 579,68

Pozostałe wydatki związane z utrzymaniem dróg
( koszenie poboczy, oznakowanie itp.)

48 533,60 2 200,00 50 733,60

Razem: 126 691 640,43 -2 976,00 126 688 664,43

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35948207-3CC1-4C82-8817-26C084A7D3F6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.170.2025 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


